2023 年 10 月
お客様 各位

株式会社ジェイ・エム・エス

電子線滅菌装置の稼働再開および通常出荷開始のご連絡

謹啓 平素は弊社製品につきまして格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
 このたびは、弊社千代田工場の電子線滅菌装置のトラブルにより一部製品の安定供給に支障
をきたし、お客様各位には多大なご迷惑をお掛けしていること改めましてお詫び申し上げます。

停止しておりました電子線滅菌装置の稼働が再開いたしましたので、以下のとおりご連絡申
し上げます。

謹白

記
■稼働再開日  ︓ ９月１１日（月）
■通常出荷開始 ︓
  下記の製品群につきましては、稼働再開日より順次、出荷調整の解除を進めております。

なお、通常出荷開始（出荷調整全面解除*）は１０月上旬となります。

 *︓出荷調整全面解除

日当たりの滅菌処理量とお客様の必要量から継続的な供給が可能となる在庫量が
確保できた時点で解除いたします。

■対象製品群
注射針 ディスポシリンジ 栄養用シリンジ
輸液関連製品 栄養関連製品 その他電子線滅菌製品

本件につきましては、何卒事情をご賢察いただき、ご寛容賜りますようお願い申し上げます。
詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上